
Podmínky registrace uživatele a ochrany soukromí 
společnosti Fleet Consulting Group s. r. o. 

Vážený uživateli, 

tyto webové stránky https://www.obce-sobe.cz/.....  (dále jen jako „Stránky“) vlastní a 
spravuje společnost Fleet Consulting Group s.r.o., IČO: 24159948, se sídlem: K 
zahrádkám 1092/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zapsaná u Městského soudu v Praze v 
oddíle C, vložce 184177 (dále jen jako „Správce“). 

Přístup na Stránky má kdokoli, ke kontaktním (osobním) údajům inzerujícího však 
kromě Vás získává přístup pouze registrovaný uživatel a také administrátor. Pro 
zobrazení kontaktů inzerentů nebo pro vložení inzerátu je nezbytné se nejprve 
zaregistrovat, a pro registraci použít svoji e-mailovou adresu (firemní/obecní). 

Registrací dáváte souhlas jakémukoli registrovanému uživateli číst a používat vaše 
osobní údaje, které jste uvedli ve vloženém/uveřejněném inzerátu.  

Registrací se také zavazujete, že nezneužijete osobní údaje inzerentů, ani je nebudete 
dále šířit. V případě porušení tohoto závazku souhlasíte s plnou odpovědností za 
důsledky takového porušení. 

Správce neodpovídá za jakékoli škody vzniklé zneužitím osobních údajů inzerentů 
kýmkoli z registrovaných uživatelů anebo umožněním zneužití osobních údajů 
inzerentů postoupením třetím osobám. 

Registrace se provádí zadáním Vaší FIREMNÍ či OBECNÍ e-mailové adresy. Poté 
obdržíte na příslušnou e-mailovou adresu e-mail s vyrozuměním o provádění 
registrace, a poté, co jej potvrdíte, Vám bude umožněn vstup na Stránky, kde nastavíte 
i svoje heslo. Při volbě přihlašovacího hesla pro Váš přístup na Stránky musíte 
zvolit zcela odlišné heslo, než je Vaše heslo do firemních IT aplikací. 

1. Role Správce 
Správce ve spolupráci s jednotlivými poskytovateli zboží a služeb a s jednotlivými 
inzerujícími (dále jen jako „Inzerent(i)“) zpřístupňuje na Stránkách informace o 
podmínkách, které Inzerenti chtějí adresovat návštěvníkům stránek, a to ve formě a 
s obsahem, jak stanoví samotní Inzerenti a Správce. Správce není poskytovatelem 
samotného zboží anebo služeb uvedených na Stránkách. To, zda s Inzerentem 
vstoupíte do smluvního vztahu, záleží pouze na Vašem rozhodnutí. Případně uzavřený 
smluvní vztah mezi Vámi a Inzerentem je vztahem pouze mezi Vámi a tímto 
Inzerentem, přičemž Správce není oprávněn do takového smluvního vztahu jakkoli 
zasahovat. 

https://www.obce-sobe.cz/


Budete-li se zajímat o pořízení zboží či služby od Inzerenta, popř. budete-li chtít uzavřít 
smluvní vztah s Inzerentem, prosím, obracejte se přímo na Inzerenta nebo jím 
ustanoveného obchodního zástupce, popř. v naléhavých případech kontaktujte 
Správce pro jeho asistenci. 

2. Obsah Stránek 
Správce zpřístupňuje na Stránkách obchodní nabídky/inzeráty v rozsahu a způsobem, 
jak mu byly předány Inzerenty anebo jak byly Inzerenty vloženy s tím, aby je Správce 
zpřístupnil návštěvníkům stránek. Správce tedy neodpovídá za chyby v obsahu, 
přesnosti a úplnosti informací, které mu byly poskytnuty ze strany Inzerentů anebo jimi 
byly samostatně na stránky vloženy. 

Správce je oprávněn provádět změny v obsahu Stránek. 

3. Nakládání s osobními údaji 
Provedením registrace k přístupu na Stránky dáváte souhlas Správci k tomu, aby: 

1. Správce zpracovával Vámi zadanou e-mailovou adresu, jméno či telefon, a to za 
účelem umožnění Vašeho přístupu na Stránky či zprostředkování konkrétního 
Vašeho inzerátu jednotlivým Inzerentům. K Vámi zvolenému přístupovému heslu 
Správce žádný přístup nemá. 

2. Správce byl oprávněn zrušit Váš přístup na Stránky v případě porušení Vašich 
povinností; v takovém případě Správce zlikviduje Vaše údaje podle písmene a) 
výše. 

V případě, že máte zájem vložit do systému Vaše Jméno a Příjmení, můžete od 
okamžiku zaregistrování dále vložit tyto údaje prostřednictvím sekce Můj účet. Správce 
pak tato data zpracovává za účelem komunikace s Vaší osobou, a to pouze pro 
provozní účely či obchodní sdělení týkající se účelu a obsahu stránek.  

Správce prohlašuje, že Vaši e-mailovou adresu nepoužije pro žádný jiný účel, než pro 
případnou komunikaci s Vámi v souvislosti s registrací a jejím zrušením, či pro 
případnou komunikaci s Vámi, pokud se na Správce obrátíte se svými dotazy, podněty 
atp. ohledně ochrany osobních údajů či obsahu stránek a jeho praktické realizace, 
zejména pak že Správce nebude užívat pro zasílání obchodních či jiných sdělení (s 
výjimkou sdělení týkajících se těchto stránek a Inzerentů publikujících na těchto 
stránkách). Správce zároveň prohlašuje, že neodpovídá za zneužití Vašich osobních 
dat registrovanými uživateli (ať již jimi osobně nebo následkem jejich postoupení třetí 
osobě). 

Dále Správce prohlašuje, že nebude získávat, shromažďovat a jakkoli používat údaje 
dotýkající se konkrétně Vaší osoby, ať již by se týkaly Vašich návštěv na Stránkách či 
Vaší komunikace s Inzerenty či jejich obchodními zástupci či případných uzavřených 
smluvních vztahů mezi Vámi a Inzerenty či jejich obchodními zástupci. 



Správce může pořizovat a sdílet pouze obecné celkové číselné statistiky bez uvedení 
informací vedoucích k Vaší identifikaci, a to o: (i) návštěvnosti Stránek, (ii) celkovém 
počtu registrovaných osob, které Inzerovaly, (iii) celkovém objemu a typu zboží či 
služeb apod.. Takové obecné číselné statistiky jsou informacemi, ze kterých není 
identifikovatelná konkrétně Vaše osoba resp. fakt, zda se konkrétně Vaší osoby týkají, 
a proto nakládání s těmito obecnými číselnými statistikami nepředstavuje ohrožení 
Vašeho soukromí. 

4. Zrušení registrace a odstranění osobních 
údajů 
Budete-li chtít návštěvníkům stránek znepřístupnit vaše osobní údaje uveřejněné 
prostřednictvím inzerátů, v sekci „Moje inzeráty“ smažte všechny Vaše inzeráty 
tlačítkem Smazat. 

Budete-li chtít zrušit vaši registraci, kontaktujte Správce, který zrušení provede. 

5. Poučení o právech 
Váš souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů společností Fleet Consulting 
Group s.r.o. je dobrovolný a může být kdykoliv odvolán, a to formou odstranění vašich 
inzerátů a zrušení registrace k přístupu na Stránky. V případě pochybností o 
dodržování Vašich práv v oblasti ochrany osobních údajů se můžete obrátit na Správce 
nebo na dozorový orgán. Níže uvádíme výčet Vašich práv, která vyplývají z Obecného 
nařízení k ochraně osobních údajů (tzv. GDPR) s účinností od 25. 5. 2018. 

5.1. Právo na opravu 

Vaše osobní údaje můžete kdykoli opravovat v sekci „Můj profil“ a/nebo v jednotlivých 
Vašich inzerátech. 

5.2. Právo na výmaz („právo být zapomenut“) 

Máte právo na to, aby Správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se 
Vás týkají. Pokud budete chtít toto právo uplatnit, smažte prosím Vaše inzeráty a 
kontaktujte s tímto požadavkem Správce na níže uvedených kontaktech. 

5.3. Právo na omezení zpracování 

Platí stejný postup jako v případě odst. 5.2. 

5.4.   Právo vznést námitku 

Máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se Vás týkají, 
a které je Správce oprávněn zpracovávat i bez Vašeho souhlasu. Správce osobní údaje 



dále nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování, 
které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami, nebo pro určení, výkon 
nebo obhajobu právních nároků. 

5.5. Automatizované individuální rozhodování, včetně profilování 

Při zpracování Vašich údajů nejste předmětem žádného rozhodnutí, natožpak 
rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování. 

5.6. Orgánem dozoru pro zpracování osobních údajů je Úřad na ochranu osobních 
údajů, sídlící na adrese: Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
www.uoou.cz. Máte právo podat stížnost k orgánu dozoru. 

6. Aktualizace a doplnění 
Podmínky registrace uživatele a ochrany soukromí společnosti Fleet Consulting Group 
s.r.o., resp. jejich části, můžeme doplnit nebo aktualizovat, aniž bychom Vás o této 
skutečnosti předem informovali. Před použitím Stránek si vždy prostudujte tyto 
podmínky, abyste získali informace o nejnovějším stavu po případných doplněních 
nebo aktualizacích. 

7. Kontakty 
Máte-li jakékoli dotazy či připomínky týkající se užívání Stránek a ochrany Vašich 
osobních údajů v souvislosti s užíváním Stránek, obracejte se, prosím, na následující 
kontakt: Fleet Consulting Group s.r.o., adresa: K Zahrádkám 1092/14, 155 00 Praha 
5 e-mail: info@fleet-consulting.cz. 

 

 

 

 

 


